
PREFE$TUPA DE MILAGRES CE 
COMISSAO DE LIC,TACOES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  017/2021-PE 
Processo Administrativo N2  2021.08.30.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUAN DOS SANTOS FERREIRA 

Data de Publicação: 31/08/2021 16:28:20 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:46 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO. 	 Marca: DG 	 Modelo: UNO 
Descrição: Máscaras de tecido infantil, Máscara Trifil Infantil Unissex, Tamanho Único 7 a 12 anos 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 2,11 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 PHARMAPLUS LTDA 089 03.817.043/0001-52 3,83 

2 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 082 03.698.55010001-14 3,83 

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 036 04.230.084/0001-00 4,50 

4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 057 11.773.173/0001-69 3,83 

5 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 030 10.140.54110001-79 3,79 

6 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 026 35.927.779/0001-70 3,80 

7 J M V SANTANA COMERCIAL 079 12.565.60010001-86 3,83 

8 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇOES LTDA 043 06.028.18910001-07 3,83 

9 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 099 32.043.610/0001-69 3,83 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 3.165,00 

Oferta Final 	ME 

2,11 	 Não 

2,80 	 Sim 

2,86 	 Sim 

2,89 	 Sim 

3,79 	 Sim 

3,80 	 Sim 

3,83 	 Sim 

3,83 	 Sim 

3,83 	 Sim 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
M.TESTA CONFECCAO ME 	 088 23.829.33910001-09 3,83 	 1,99 	 Sim 

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	039 10.462.477/0001-42 3,83 	 2,00 	 Sim 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 005 26.697.72110001-96 2,90 	 2,05 	 Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:46 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND. 	 Marca: CLAD 	 Modelo: 
Descrição: Máscaras de tecido juvenil, Máscara Trifil junevil Unissex, (indicado de 12 a 15 anos) 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 1,74 

1t) 

Valor Total: 5.220 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 

CLASSIFICAÇÃO 



Sim 5,25 

Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 2,11 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 PHARMAPLUS LTDA 006 03.817.043/0001-52 3,83 

2 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 036 11.773.173/0001-69 3,83 

3 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 007 26.697.721/0001-96 2,90 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 097 09.485.57410001-71 3,83 

5 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 090 10.140.541/0001-79 3,79 

6 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 098 35.927.779/0001-70 3,80 

7 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 004 03.698.55010001-14 3,83 

8 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 050 18.027.677/0001-89 3,83 

9 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 021 06.028.189/0001-07 3,83 

10 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 076 32.043.610/0001-69 3,83 

11 J M V SANTANA COMERCIAL 051 12.565.60010001-86 3,83 

12 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 037 04.230.08410001-00 4,50 

13 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 017 39.380.978/0001-61 8,75 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 

Valor Total: 1.055,00 

Oferta Final 	ME 

2,11 	 Não 

2,89 	 Sim 

2,90 	 Sim 

3,60 	 Não 

3,79 	 Sim 

3,80 	 Sim 

3,83 	 Sim 

3,83 	 Sim 

3,83 	 Sim 

3,83 	 Sim 

3,83 	 Sim 

4,50 	 Sim 

Oferta Final 	ME O 

PREFEITWA DE MILAGRES CE 
COMISSA0 DE LICITACOES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 032 10.462.477/0001-42 3,83 1,74 

2 PHARMAPLUS LTDA 034 03.817.043/0001-52 3,83 2,11 

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 050 04.230.084/0001-00 4,50 2,86 

4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 086 11.773.173/0001-69 3,83 2,89 

5 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 037 10.140.541/0001-79 3,79 3,79 

6 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 020 35.927.779/0001-70 3,80 3,80 

7 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 041 03.698.55010001-14 3,83 3,83 

8 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 033 32.043.610/0001-69 3,83 3,83 
9 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 036 06.028.189/0001-07 3,83 3,83 

10 J M V SANTANA COMERCIAL 084 12.565.60010001-86 3,83 3,83 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

M.TESTA CONFECCAO ME 045 	23.829.339/0001-09 3,83 1,57 

REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS 093 	12.533.412/0001-76 3,83 1,58 

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 073 	26.697.721/0001-96 2,90 1,67 

LOTE 3- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:46 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND. 	 Marca: DG 

	
Modelo: UND 

Descrição: Máscaras de tecido adulto, Máscara Unissex, (indicado de 18 anos a cima) 

ME 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 



pREFETJ' 
DE MLA0 	CE 

cOMISSAO DE LCITCOES 

PAG 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
M.TESTA CONFECCAO ME 003 23.829.33910001-09 3,83 
ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 039 10.462.47710001-42 3,83 

Oferta Final 	ME 

2,08 	 Sim 

2,09 	 Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:46 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CX. 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: 
Descrição: Luvas (tamanho P), de vinil transparentes com talco e certificado de aprovação no TEM 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 19,49 Valor Total: 3.898,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 	057 04.230.08410001-00 99,00 19,49 Sim 

2 DV5TRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	040 	16.902.612/0001-00 45,00 19,50 Não 

3 PHARMAPLUS LTDA 	 033 03.817.043/0001-52 213,12 20,70 Não 

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	070 	18.027.677/0001-89 213,12 21,96 Sim 

5 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 	 004 37.970.60410001-70 85,00 24,57 Sim 

6 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 019 	30.217.256/0001-16 150,00 25,00 Sim 

7 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 	 006 	39.380.978/0001-61 213,12 26,00 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	022 09.485.57410001-71 213,12 29,53 Não 

9 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 	060 35.927.779/0001-70 35,00 35,00 Sim 

10 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 	031 	29.426.310/0001-54 213,12 44,89 Sim 

11 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	044 05.382.899/0001-78 213,12 44,90 Sim 

12 KARLA MARYANNE CAVALCANTE MARTINS BEZERA 052 16.306.97810001-16 213,00 58,00 Sim 

13 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	005 	11.773.173/0001-69 213,12 73,90 Sim 

14 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 092 26.697.721/0001-96 74,00 74,00 Sim 

15 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 	045 	21.589.394/0001-35 90,00 90,00 Sim 

-16 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 	003 10.140.541/0001-79 210,99 210,99 Sim 

17 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	073 10.462.47710001-42 213,00 213,00 Sim 

18 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 010 36.327.07510001-29 213,00 213,00 Sim 

19 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	066 	13.414.166/0001-04 213,12 213,12 Não 

20 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	051 	05.283.26310001-79 213,12 213,12 Sim 

21 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 	030 03.698.550/0001-14 213,12 213,12 Sim 

22 J M V SANTANA COMERCIAL 	 035 	12.565.60010001-86 213,12 213,12 Sim 

23 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 	095 09.528.228/0001-23 213,12 213,12 Sim 

24 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 	074 32.043.610/0001-69 213,12 213,12 Sim 

25 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS 	 046 05.586.49510001-04 42.624,00 42.624,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 



1 	

PREFErrUP4 DE MILAGRES CE 

COM!SSÀO DE LICITACOES 

P AG.  - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

LOTE 5- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:46 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CX. 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: 
Descrição: Luvas (tamanho M), de vinil transparentes com talco e certificado de aprovação no TEM 
Quantidade: 500 	 Valor Unit: 19,49 Valor Total: 9.745,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 	066 04.230.084/0001-00 99,00 19,49 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	040 	16.902.612/0001-00 45,00 19,50 Não 
3 PHARMAPLUS LTDA 	 017 	03.817.043/0001-52 213,12 20,70 Não 
4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	093 	18.027.67710001-89 213,12 21,96 Sim 
5 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 080 	30.217.256/0001-16 150,00 24,00 Sim 

6 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 	 084 37.970.60410001-70 85,00 24,57 Sim 

7 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 	 047 	39.380.97810001-61 213,12 26,00 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	043 09.485.57410001-71 213,12 29,53 Não 

9 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 	021 	35.927.779/0001-70 35,00 35,00 Sim 

10 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	065 05.382.89910001-78 213,12 44,90 Sim 

11 KARLA MARYANNE CAVALCANTE MARTINS BEZERA 046 16.306.978/0001-16 213,00 58,00 Sim 

12 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	097 	11.773.173/0001-69 213,12 73,00 Sim 

13 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 007 26.697.721/0001-96 74,00 74,00 Sim 

14 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 	078 	21.589.394/0001-35 90,00 90,00 Sim 

15 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 	053 10.140.541/0001-79 210,99 210,99 Sim 

16 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	051 	10.462.477/0001-42 213,00 213,00 Sim 

17 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 011 	36.327.075/0001-29 213,00 213,00 Sim 

18 J M V SANTANA COMERCIAL 	 085 	12.565.600/0001-86 213,12 213,12 Sim 

19 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 	004 32.043.610/0001-69 213,12 213,12 Sim 

-20 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	090 05.283.26310001-79 213,12 213,12 Sim 

21 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	006 	13.414.166/0001-04 213,12 213,12 Não 
22 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 	074 09.528.228/0001-23 213,12 213,12 Sim 

23 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 	005 	29.426.310/0001-54 213,12 213,12 Sim 

24 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 	099 03.698.550/0001-14 213,12 213,12 Sim 

25 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS 	029 05.586.495/0001-04 106.560,00 106.560,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:46 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 	 4 de 



EzruA DE MILAGRES CE 

COMISS4O DE LICITACOES 

PAG 	 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

Item: 1 	Unidade: CX. 	 Marca: DESCARPACK 	 Modelo: 
Descrição: Luvas (tamanho G), de vinil transparentes com talco e certificado de aprovação no TEM 
Quantidade: 700 	 Valor Unit: 19,49 Valor Total: 13.643,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 	061 	04.230.08410001-00 99,00 19,49 Sim 

2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	054 	16.902.612/0001-00 45,00 19,50 Não 

3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	024 	11.773.173/0001-69 213,12 20,50 Sim 

4 PHARMAPLUS LTDA 	 079 	03.817.043/0001-52 213,12 20,70 Não 

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	021 	18.027.67710001-89 213,12 21,96 Sim 

6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	007 	13.414.166/0001-04 213,12 24,00 Não 

7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	042 05.283.26310001-79 213,12 24,90 Sim 

8 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 	 025 	39.380.97810001-61 213,12 26,00 Sim 

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	067 09.485.57410001-71 213,12 29,53 Não 

10 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 	032 35.927.77910001-70 35,00 35,00 Sim 

11 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	030 05.382.899/0001-78 213,12 43,50 Sim 

12 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 	097 	29.426.310/0001-54 213,12 43,98 Sim 

13 KARLA MARYANNE CAVALCANTE MARTINS BEZERA 047 16.306.978/0001-16 213,00 58,00 Sim 

14 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 052 26.697.72110001-96 74,00 74,00 Sim 

15 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 	 005 37.970.604/0001-70 85,00 85,00 Sim 

16 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 	068 	21.589.394/0001-35 90,00 90,00 Sim 

17 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 016 	30.217.256/0001-16 150,00 150,00 Sim 

18 J MV SANTANA COMERCIAL 	 013 	12.565.600/0001-86 213,12 209,00 Sim 

19 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 	076 	10.140.541/0001-79 210,99 210,99 Sim 

20 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 010 36.327.07510001-29 213,00 213,00 Sim 

21 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	053 10.462.477/0001-42 213,00 213,00 Sim 

22 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 	069 03.698.550/0001-14 213,12 213,12 Sim 

23 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS  LTDA 	004 32.043.610/0001-69 213,12 213,12 Sim 

4 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 	040 09.528.22810001-23 213,12 213,12 Sim 

25 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS 	080 05.586.495/0001-04 149.184,00 149.184,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:47 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO. 	 Marca: MM 	 Modelo: 
Descrição: Avental manga longa branco em TNT gola careca careca fechada e elástico nos punhos. -140 x 0,90cm 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 2,24 	 Valor Total: 1.120,00 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 

CLASSIFICAÇÃO 



Oferta Final 	ME 

8,35 Sim 

9,80 Sm 

9,65 

9,84 

AGRES CE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - 
MILAGRES-CE 

Razão Social 	 Num Documento 

CE 

Oferta Inicial 

DE LICITACOES  

Oferta Final 	ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 	043 04.230.08410001-00 6,00 2,24 Sim 

2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	027 	13.414.166/0001-04 10,19 2,40 Não 

3 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 023 	30.217.256/0001-16 10,19 2,57 Sim 

4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	019 05.283.26310001-79 10,19 2,65 Sim 

5 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 057 36.327.075/0001-29 10,19 2,68 Sim 

6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	088 05.382.89910001-78 10,19 3,75 Sim 

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	090 	11.773.173/0001-69 10,19 3,90 Sim 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	060 	16.902.613/0001-00 9,28 4,16 Não 

9 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 	 038 	21.008.05810001-51 10,19 4,49 Sim 

10 TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 	047 27.763.50810001-06 4,50 4,50 Sim 

11 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 	081 	29.426.310/0001-54 10,19 5,28 Sim 

12 M.TESTA CONFECCAO ME 	 063 23.829.339/0001-09 10,19 5,30 Sim 

13 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	030 06.028.189/0001-07 10,19 5,36 Sim 

14 PHARMAPLUS LTDA 	 048 	03.817.043/0001-52 10,19 5,37 Não 

15 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 017 26.697.721/0001-96 6,00 6,00 Sim 

16 J MV SANTANA COMERCIAL 	 089 	12.565.600/0001-86 10,19 9,99 Sim 

17 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 	004 35.927.77910001-70 10,00 10,00 Sim 

18 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	021 	10.462.477/0001-42 10,00 10,00 Sim 

19 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 	083 	21.589.394/0001-35 10,00 10,00 Sim 

20 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 	026 10.140.54110001-79 10,09 10,09 Sim 

21 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 	086 03.698.55010001-14 10,19 10,19 Sim 

22 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 	079 32.043.610/0001-69 10,19 10,19 Sim 

23 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	012 	18.027.677/0001-89 10,19 10,19 Sim 

24 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 	016 09.528.228/0001-23 10,19 10,19 Sim 

25 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	051 	09.485.57410001-71 10,80 10,80 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

' 	Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

0.1 INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PROTEÇÃO  LTDA 	082 34.999.911/0001-96 3,00 2,23 Sim 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:47 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER A 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LT. 	 Marca: ULTRA 

	
Modelo: GEL 

Descrição: Álcool em Gel 70% Antisséptico Higienizador, de 1 litro. 
Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 8,35 

	
Valor Total: 12.525,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 050 20.365.863/0001-70 42,07 

2 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 008 10.140.541/0001-79 41,65 

3 SÁO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 087 03.698.55010001-14 42,07 

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 046 18.027.67710001-89 42,07 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 



Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 6,55 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 024 20.365.86310001-70 24,31 

2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 001 13.414.166/0001-04 24,31 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 042 09.485.574/0001-71 24,31 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 015 16.902.612/0001-00 15,60 

5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 063 11.773.173/0001-69 24,31 

6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 097 05.382.89910001-78 24,31 

7 PHARMAPLUS LTDA 083 03.817.043/0001-52 24,31 

8 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 005 05.283.26310001-79 24,31 

9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 050 18.027.67710001-89 24,31 

10 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 071 41.944.789/0001-16 24,31 

11 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 068 10.140.541/0001-79 24,07 

12 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 019 26.697.721/0001-96 9,00 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 

Valor Total: 9.825,00 

Oferta Final 	ME 

7,30 Sim 

6,55 	 Sim 

6,60 	 Não 

6,75 	 Não 

6,76 	 Não 

7,00 	 Sim 

7,10 	 Sim 

7,14 	 Não 

7,50 	 Sin 

7,56 	 Si 

9,00 

PREFEITURA DE r,11LhGRE$ CE 
cor,fl5540 DE LCITtCO5S 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - 
MILAGRES-CE 

5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	025 	10.462.477/0001-42 

CE 

42,00 

PAc. 

10,00 Sim 

6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 	035 	13.414.166/0001-04 42,07 10,45 Não 

7 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	017 05.283.26310001-79 42,07 10,50 Sim 

8 PHARMAPLUS LTDA 	 006 	03.817.043/0001-52 42,07 11,12 Não 

9 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 	 029 	39.380.97810001-61 42,07 11,55 Sim 

10 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 	067 	29.426.310/0001-54 42,07 12,28 Sim 
11 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 026 	30.217.256/0001-16 42,07 12,30 Sim 
12 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	098 09.485.57410001-71 42,07 12,88 Não 

13 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 086 26.697.72110001-96 14,00 14,00 Sim 

14 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 	034 04.230.084/0001-00 15,00 14,19 Sim 

15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	001 	16.902.612/0001-00 33,00 14,30 Não 

16 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	023 	11.773.173/0001-69 42,07 14,50 Sim 

DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	019 05.382.89910001-78 42,07 17,19 Sim 

18 J M V SANTANA COMERCIAL 	 088 	12.565.60010001-86 42,07 41,50 Sim 

19 KARLA MARYANNE CAVALCANTE MARTINS BEZERA 038 16.306.978/0001-16 42,00 42,00 Sim 

20 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 	081 	32.043.610/0001-69 42,07 42,07 Sim 

21 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 	085 09.528.22810001-23 42,07 42,07 Sim 

22 NS FEITOZA ARAUJO ME 	 060 	11.121.384/0001-17 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 	 018 	41.944.789/0001-16 42,07 8,33 Sim 

LOTE 9- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:47 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
em: 1 	Unidade: LT. 	 Marca: ULTRA 

	
Modelo: LIQUIDO 

Descrição: Álcool Etílico hidratado 70% antissépticode 1 litro 



Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 5,25 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 095 20.365.86310001-70 

2 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 060 41.944.789/0001-16 

3 PHARMAPLUS LTDA 099 03.817.043/0001-52 

4 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 036 05.382.899/0001-78 

5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 074 11.773.173/0001-69 

6 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 097 26.697.72110001-96 

7 J M V SANTANA COMERCIAL 067 12.565.600/0001-86 

8 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 039 10.140.54110001-79 

9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES  CULTURAIS E 016 10.462.47710001-42 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 051 16.902.61210001-00 

11 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 075 04.230.084/0001-00 

12 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 069 32.043.610/0001-69 

13 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 066 09.528.228/0001-23 

14 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 041 03.698.550/0001-14 

Valor Total: 1.050,00 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

13,13 	 5,25 	 Sim 

13,13 	 5,30 	 Sim 

13,13 
	

6,80 	 Não 

13,13 	 10,90 	 Sim 

13,13 
	

11,00 	 Sim 

12,00 	 12,00 	 Sim 

13,13 	 12,95 	 Sim 

13,00 
	

13,00 	 Sim 

13,00 	 13,00 	 Sim 

36,60 	 13,01 	 Não 

13,13 
	

13,13 	 Sim 

13,13 
	

13,13 	 Sim 

13,13 
	

13,13 	 Sim 

13,13 
	

13,13 	 Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Fi 	E 

8d 

PPEFEITURA DE 11LÃGRES CE 

COMISSÃO DE LICITACOES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

13 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-El RELI 086 	29.426.310/0001-54 24,31 9,58 Sim 

14 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 089 	30.217.256/0001-16 24,31 9,60 Sim 
15 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 074 	39.380.978/0001-61 24,31 9,75 Sim 
16 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 	034 04.230.08410001-00 10,99 10,99 Sim 
17 DROGAFONTE LTDA 095 	08.778.20110001-26 18,08 12,08 Não 
18 J MV SANTANA COMERCIAL 093 	12.565.600/0001-86 24,31 23,99 Sim 

19 KARLA MARYANNE CAVALCANTE MARTINS BEZERA 069 16.306.97810001-16 24,00 24,00 Sim 

20 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 085 	10.462.477/0001-42 24,00 24,00 Sim 

21 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 099 	09.528.22810001-23 24,31 24,31 Sim 
22 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 	065 32.043.610/0001-69 24,31 24,31 Sim 
23 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 	073 03.698.55010001-14 24,31 24,31 Sim 
24 NS FEITOZA ARAUJO ME 023 	11.121.38410001-17 30,00 30,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 10- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:47 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND. 	 Marca: ISIS 

	
Modelo: 1L 

Descrição: Pulverizador Borrifador de Álcool de 1 Litro 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Me 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 



PREFEITURA DE 
MII.AGRES CE 

COMISSAO DE 
I.ICJT,ACOES 

PAG . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:47 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND. 	 Marca: IVANPLAST 	 Modelo: 
Descrição: Máscara de proteção facial face shield. Fabricado em polímero transparente com 98% de transparência e super resistente 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 3.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 	042 04.230.084/0001-00 10,00 7,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	040 09.485.574/0001-71 37,50 7,09 Não 

3 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇOES LTDA 	017 06.028.189/0001-07 37,50 13,85 Sim 

4 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	064 05.382.89910001-78 37,50 13,90 Sim 

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 053 	20.365.86310001-70 37,50 14,95 Sim 

6 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 	 061 	39.380.97810001-61 37,50 15,00 Sim 

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	098 	11.773.173/0001-69 37,50 17,00 Sim 

8 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 065 26.697.72110001-96 18,00 18,00 Sim 

9 M.TESTA CONFECCAO ME 	 011 	23.829.33910001-09 37,50 24,00 Sim 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 012 	16.902.61210001-00 36,10 24,70 Não 

11 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 	068 35.927.779/0001-70 26,00 26,00 Sim 

12 J MV SANTANA COMERCIAL 	 038 	12.565.60010001-86 37,50 36,95 Sim 

13 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	033 	10.462.47710001-42 37,00 37,00 Sim 

14 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 	075 	10.140.54110001-79 37,13 37,13 Sim 

15 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 	032 32.043.610/0001-69 37,50 37,50 Sim 

16 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 	002 09.528.228/0001-23 37,50 37,50 Sim 

17 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	091 	18.027.677/0001-89 37,50 37,50 Sim 

18 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 	 029 	21.008.058/0001-51 37,50 37,50 Sim 

19 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 041 	36.327.07510001-29 37,50 37,50 Sim 

-20 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 	070 03.698.55010001-14 37,50 37,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

D3 INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 	 018 	41.944.789/0001-16 37,50 5,09 Sim 

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 	007 	29.426.310/0001-54 37,50 5,11 Sim 

PHARMAPLUS LTDA 	 034 03.817.043/0001-52 37,50 5,22 Não 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 171091202115:55:47 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CX. 	 Marca: G-TECH 	 Modelo: 
Descrição: Máscara Descartável- Máscara TNT dupla inteiramente fabricada em tecido não tecido (TNT) 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 7,65 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 	 ( 9 	12 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - 
MILAGRES-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 081 04.230.084/0001-00 25,00 7,65 Sim 

2 M.TESTA CONFECCAO ME 093 23.829.33910001-09 65,99 7,98 Sim 

3 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 056 22.327.12010001-30 65,99 7,99 Sim 

4 DEFERTEX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA 022 34.440.014/0001-48 20,00 8,50 Sim 

5 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 019 09.485.574/0001-71 65,99 8,60 Não 

6 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 073 21.008.058/0001-51 65,99 9,49 Sim 

7 PHARMAPLUS LTDA 015 03.817.043/0001-52 65,99 9,66 Não 

8 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 085 05.382.89910001-78 65,99 10,24 Sim 

9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 011 11.773.173/0001-69 65,99 10,25 Sim 

10 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 025 29.426.310/0001-54 65,99 10,28 Sim 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 083 16.902.612/0001-00 24,00 10,40 Não 

12 TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 027 32.364.822/0001-48 30,00 12,88 Não 

13 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 047 41.944.789/0001-16 65,99 14,80 Sim 

14 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 096 09.528.22810001-23 65,99 15,18 Sim 

15 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 089 10.140.541/0001-79 65,33 17,00 Sim 

16 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 094 06.028.189/0001-07 65,99 19,89 Sim 

17 MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 053 05.343.029/0001-90 65,99 19,90 Não 

18 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 036 35.927.77910001-70 20,00 20,00 Sim 

19 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 075 13.414.16610001-04 65,99 22,00 Não 

20 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 018 20.365.86310001-70 65,99 22,10 Sim 

21 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 029 39.380.978/0001-61 65,99 22,50 Sim 

22 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 055 05.283.263/0001-79 65,99 24,50 Sim 

23 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 048 26.697.72110001-96 28,00 28,00 Sim 

24 J M V SANTANA COMERCIAL 091 12.565.60010001-86 65,99 64,50 Sim 

25 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 005 10.462.47710001-42 65,00 65,00 Sim 

26 KARLA MARYANNE CAVALCANTE MARTINS BEZERA 098 16.306.978/0001-16 65,00 65,00 Sim 

7 IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS 072 21.589.394/0001-35 65,00 65,00 Sim 

CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 006 30.217.256/0001-16 65,99 65,99 Sim 

29 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 092 18.027.677/0001-89 65,99 65,99 Sim 

30 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 084 03.698.55010001-14 65,99 65,99 Sim 

31 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 071 32.043.610/0001-69 65,99 65,99 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

G.I INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PROTEÇÃO LTDA 051 34.999.911/0001-96 0,30 0,30 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CEPALAB LABORATORIOS LTDA 067 02.248.31210001-44 20,00 6,17 Não 

FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 088 36.327.075/0001-29 65,99 6,50 Sim 

LOTE 13- HOMOLOGADO - 171091202115:55:48 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICjP 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 



CQM,:
, 41144 

 
tíci 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

Item: 1 	Unidade: PCT. 	 Marca: AMERICAN 
Descrição: Touca Sanfonada pacote com 100 und - em TNT, descartável e higiênica 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 13,29 

Modelo: AMERICAN 

Valor Total: 159,48 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 	09.485.574/0001-71 40,07 13,29 Não 

2 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 083 	05.283.26310001-79 40,07 14,00 Sim 

3 PHARMAPLUS LTDA 099 	03.817.043/0001-52 40,07 15,00 Não 

4 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 056 	05.382.89910001-78 40,07 16,50 Sim 

5 M.TESTA CONFECCAO ME 080 	23.829.339/0001-09 40,07 19,90 Sim 

6 CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES - ME 096 	09.528.22810001-23 40,07 19,97 Sim 

7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 095 	41.944.789/0001-16 40,07 19,98 Sim 

'---'8 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 075 	10.462.47710001-42 40,00 19,99 Sim 

9 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES 050 	37.970.60410001-70 20,00 20,00 Sim 

10 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 066 	04.230.084/0001-00 20,00 20,00 Sim 

11 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 013 	39.380.978/0001-61 40,07 20,25 Sim 

12 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 018 	26.697.721/0001-96 23,00 23,00 Sim 

13 J M V SANTANA COMERCIAL 057 	12.565.60010001-86 40,07 39,50 Sim 

14 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 054 	10.140.541/0001-79 39,67 39,67 Sim 

15 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 003 	18.027.67710001-89 40,07 40,07 Sim 

16 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 011 	11.773.173/0001-69 40,07 40,07 Sim 

17 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 035 	03.698.55010001-14 40,07 40,07 Sim 

18 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 043 	32.043.610/0001-69 40,07 40,07 Sim 

19 NS FEITOZAARAUJO ME 098 	11.121.384/0001-17 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

G.I INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PROTEÇÃO LTDA 052 	34.999.911/0001-96 0,15 0,15 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 030 	13.414.166/0001-04 40,07 12,30 Não 

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 028 	16.902.612/0001-00 28,50 12,35 Não 

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 044 	29.426.310/0001-54 40,07 13,28 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 17/09/2021 15:55:48 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) DESTINADOS A ATENDER À 

NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E OS ALUNOS DAS ESCOLAS DE ENSINO PÚBLICO DO 
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO. 	 Marca: ALYNE 	 Modelo: ALYNE 
Descrição: Sabonete líquido - perolizado, aparência opaca e brilhante, perfumado, frasco com 500mI. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 8,60 
	

Valor Total: 860,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 SÃO MATHEUS COMERCIO DE MEDICAMENTOS 024 03.698.550/0001 -14 23,50 

2 LICITA DISTRIBUIDORA LTDA 094 39.380.97810001-61 23,50 9,00 

Oferta Final 	ME J 

8,60 	,. S '  

Gerado em: 17/09/2021 15:55:48 	 1 de 1 



BELÉM MORAIS AUTORIDADE: FfiNCISCA F 

FREFESTVA eÉ MuAOU$ 

CQMISSAO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES - CE 
MILAGRES-CE 

3 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-El RELI 	059 29.426.310/0001-54 23,50 9,99 Sim 

4 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA 	052 	41.944.789/0001-16 23,50 13,40 Sim 

5 J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA 	050 	10.140.54110001-79 23,27 13,89 Sim 

6 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 021 	26.697.72110001-96 15,00 15,00 Sim 

7 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	035 05.382.899/0001-78 23,50 18,90 Sim 

8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	066 	11.773.173/0001-69 23,50 19,00 Sim 

9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	039 09.485.57410001-71 23,50 21,33 Não 

10 J M V SANTANA COMERCIAL 	 051 	12.565.60010001-86 23,50 23,30 Sim 

11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	014 	18.027.677/0001-89 23,50 23,50 Sim 

12 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 	089 32.043.610/0001-69 23,50 23,50 Sim 

13 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	017 	10.462.477/0001-42 23,50 23,50 Sim 

_14 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA 	080 	04.230.084/0001-00 23,50 23,50 Sim 

5 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 030 	30.217.256/0001-16 42,90 39,00 Sim 
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